

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINJAI

BERITA ACARA

Nomor: 02 /PL.01.2-BA/7307/KPU-KAB/I/2021

TENTANG RAPAT PLENO REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2021

Pada Hari ini Rabu, Tanggal Dua Puluh Bulan Januari Tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu, bertempat di Kantor KPU Kabupaten Sinjai, pukul 10.00 Wita, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sinjai melaksanakan Rapat Pleno Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021 di tingkat Kabupaten Sinjai.

Berdasarkan ketentuan Surat edaran Ketua KPU RI Nomor: 181/PL.02.1-SD/01/KPU/II/2020 tanggal 28 Februari 2020 perihal Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan. Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sinjai telah melakukan Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Tahun 2021 periode bulan Januari dengan jumlah pemilih sebanyak 184.725 (Seratus Delapan Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Lima) dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 89.602 (Delapan Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Dua) Pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 95.123 (Sembilan Puluh Lima Ribu Seratus Dua Puluh Tiga) pemilih, tersebar di 9 (Sembilan) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di

Kabupaten Sinjai

Pada Tanggal

20 Januari 2021

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SINJAI

Nama nda Tangan MUHAMMAD NAIM, S.Pd Ketua MUHAMMAD KASIM 2. Anggota 3. **NURHIKMAH, SS** Anggota AWALUDDIN, S.Kom.I, M.Pd 4. Anggota Anggota MUHAMMAD ARSAL ARIFIN, SE 5.



Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sinjai

Provinsi

: SULAWESI SELATAN

Kabupaten/Kota

: SINJAI

NO	KECAMATAN	JUMI_AH DE\$A/KELURAHAN	JUMLAH PEMILIH BERKELANJUTAN DESEMBER 2020			POTENSI PEMILIH BARU			PEMILIH TMS			DAFTAR PEMILIH EERKELANJUTAN			Ket
			L	Р	L-P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	P	L+P	
1	SINJAI BARAT	9	9.076	9.347	18.423	~	2	2	1	3	4	9.075	9.346	18.421	
2	SINJAI SELATAN	11	14.142	15.109	29.251	112	109	221	٤	E	11	14.249	15.212	29.461	and the second s
3	SINJAI "IMUR	13	11.498	12.448	23.946	ба	-	y.	4	\$	12	11.494	12.440	23.934	
4	SINJAI "ENGAH	11	9.963	10.385	20.348	1	-	1	E	8	15	9.956	10.37%	20.333	material members of measurable values and measurable of
5	SINJAI UTARA	6	15.250	6.950	32.200	, market 100 market 10	-	**	12	14	26	15.238	16.936	32.174	
6	BULUPODDO	7	6.322	6.737	13.059	and the second second second	-	PI	£	2	7	6.317	6.735	13.052	
7	SINJAI BORONG	8	6.868	6.704	13.572	Antoniorina de contrata de la contrata del contrata de la contrata de la contrata del contrata de la contrata del la contrata del la contrata de la contrata del la contrata de la contrata del la contrata	2	2	£	1	5	6.863	6.705	13.568	
8	TELLU LIMPOE	11	13.726	4.597	28.323	26	32	58	€	É	11	13,746	14.624	28.370	
9	PULAU SEMBILAN	4	2.667	2.750	5.417	-	perminal automorphismuscularity Automorphism	<i>F</i>	E.	7	5	2.664	2.748	5.412	
	JUNLAH	80	89.512	₽5.027	184.539	139	145	284	45	49	93	89.602	95.120	184.725	

Sinjai, Rabu 20 Januari 2021 Disahkan dalam rapat Pl∉no KPU Kabupaten ≶injai Tanggal, 20 Januari 2021 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sinjai

Nama

1. K∉tua MUHAMMAD NAIM, S.Pd

2. Ariggota MUHAMMAD KASIM

3. Anggota NURHIKMAH, SS

4. Ariggota AWALUDDIN, S.Keim.I, M.Pd

5. Anggota MUHAMMAD ARSAL ARIFIN, SE

Tanda Tangan



REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KAB/KOTA BULAN JANUARI TAHUN 2021 OLEH KPU KABUPATEN SINJAI

Provinsi

: SULAWESI SELATAN

Kabupaten/Kota

: SINJAI

NO	KECAMATAN	JUMLAH	J	KETERANGAN		
	30	DESA/KELURAHAN	L	Р	L+P	MEDITORING SHAPE
1	SINJAI BARAT	9	9.075	9.346	18.421	
2	SINJAI SELATAN	11	14.249	15.212	29.461	
3	SINJAI TIMUR	13	11.494	12.440	23.934	
4	SINJAI TENGAH	11	9.956	10.377	20.333	
5	SINJAI UTARA	6	15.238	16.936	32.174	
6	BULUPODDO	7	6.317	6.735	13.052	
7	SINJAI BORONG	8	6.863	6.705	13.568	
8	TELLU LIMPOE	11	13.746	14.624	28.370	
9	PULAU SEMBILAN	4	2.664	2.748	5.412	
	JUMLAH	80	89.602	95.123	184.725	

Sinjai, Rabu 20 januari 2021 Disahkan dalam rapat Pleno KPU Kabupaten Sinjai Tanggal, 20 Januari 2021 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Sinjai

Nama

1. Ketua MUH

MUHAMMAD NAIM, S.Pd

2. Anggota

MUHAMMAD KASIM

3. Anggota

NURHIKMAH, SS

4. Anggota

AWALUDDIN, S.Kom.I, M.Pd

5. Anggota

MUHAMMAD ARSAL ARIFIN, SE

Tanda Tangan